
EWU-Turnier: C Fahrenkrug

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Andrea Scheper

MS Joes Tiger Sam1 56 Plewe, Amrei 11943 90033 5 67,5HH/SH

Rafiq Ibn Orashan2 147 Maack, Sandra 9662 18095 4 65,5HH/SH

GB Miss Turbo Taris3 27 Domenus, Nicole 15608 21610 3 65HH/SH

Gapio von Kamerun4 28 Domenus, Nicole 15608 11782 2 64,5HH/SH

Warlees Maverick5 10 Fink, Natascha 24095 22713 1 59,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Andrea Scheper

MS Joes Tiger Sam1 56 Plewe, Amrei 11943 90033 5HH/SH

GB Miss Turbo Taris2 27 Domenus, Nicole 15608 21610 4HH/SH

Rafiq Ibn Orashan3 147 Maack, Sandra 9662 18095 3HH/SH

Skip Roseanne4 65 Hahn, Maike 16829 13799 2HH/SH

Ergebnisliste: LK 1-3    WR Western Riding
Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Andrea Scheper

Lisa Superstar Bar1 69 Rönck, Laura 26497 16369 5 64HH/SH

Gorrión2 45 Kluge, Sandra 4170 18856 4 60,5HH/SH

TJ Domino GR Lady3 4 Pauls, Signe 25197 25165 3 59,5HH/SH

Rafiq Ibn Orashan4 147 Maack, Sandra 9662 18095 2 57,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse
Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Andrea Scheper

Rafiq Ibn Orashan1 147 Maack, Sandra 9662 18095 5 66HH/SH

MS Joes Tiger Sam2 56 Plewe, Amrei 11943 90033 4 63HH/SH

Mitch3 148 Schott, Ariane 7566 16118 3 61HH/SH

Jeany's Pretty Girl4 50 Groth, Mirja 12546 9729 2 59HH/SH

Santus5 140 Heitmann, Andrea 11771 8892 1 58HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Andrea Scheper

Fortuna1 124 Noeske, Astrid 20026 19288 5 43HH/SH
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EWU-Turnier: C Fahrenkrug

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Andrea Scheper

Hollywood Fancy Jac1 135 Joehnk, Denise 24085 23984 4HH/SH

Ginger Star2 134 Skala, Melena 26115 26555 3HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Regina Jentsch

Ginger Star1 134 Skala, Melena 26115 26555 4 68,5HH/SH

Hollywood Fancy Jac2 135 Joehnk, Denise 24085 23984 3 58HH/SH

Warlees Maverick3 10 Fink, Natascha 24095 22713 2 56,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Andrea Scheper

Hollywood Fancy Jac1 135 Joehnk, Denise 24085 23984 4HH/SH

Ginger Star2 134 Skala, Melena 26115 26555 3HH/SH

Warlees Maverick3 10 Fink, Natascha 24095 22713 2HH/SH

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Regina Jentsch

Skip Roseanne1 65 Hahn, Maike 16829 13799 5 68HH/SH

Sonnys Snow Boy2 68 Lampe-Roepstorff, Petra 16039 26295 4 66,5HH/SH

Gapio von Kamerun3 28 Domenus, Nicole 15608 11782 3 63HH/SH

MS Joes Tiger Sam4 56 Plewe, Amrei 11943 90033 2 62HH/SH

GB Miss Turbo Taris5 27 Domenus, Nicole 15608 21610 1 60,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Andrea Scheper

MS Joes Tiger Sam1 56 Plewe, Amrei 11943 90033 5HH/SH

Gapio von Kamerun2 28 Domenus, Nicole 15608 11782 4HH/SH

Skip Roseanne3 65 Hahn, Maike 16829 13799 3HH/SH

Sonnys Snow Boy4 68 Lampe-Roepstorff, Petra 16039 26295 2HH/SH
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EWU-Turnier: C Fahrenkrug

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining
Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Andrea Scheper

Hollywood Fancy Jac1 135 Joehnk, Denise 24085 23984 6 66HH/SH

Gorrión2 45 Kluge, Sandra 4170 18856 5 65HH/SH

Mitch3 148 Schott, Ariane 7566 16118 4 64,5HH/SH

Gapio von Kamerun4 6 Häbel, Kirsten 19161 11782 3 64HH/SH

Abendblitz5 73 Steffens, Thorge 21746 21391 2 63HH/SH

Malusu6 94 Haupthoff, Hans-Joachi 13757 9857 1 62HH/SH

Little Boy Sorrel6 122 Gottwald, Manuela 22119 22360 1 62HH/SH

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Andrea Scheper

Sugar Heir Bar1 29 Krapp, Vanessa 21008 26068 6HH/SH

Nita Slippery2 83 Schröder, Janine 5927 22428 5HH/SH

Hollywood Fancy Jac3 135 Joehnk, Denise 24085 23984 4HH/SH

Felix4 59 Stenzaly, Patricia 20257 20830 3HH/SH

Fortuna5 124 Noeske, Astrid 20026 19288 2HH/SH

Ginger Star6 134 Skala, Melena 26115 26555 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail
Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Regina Jentsch

Laski1 155 Linsner, Mareike 24094 24071 7 72HH/SH

Very Fine Amber2 150 Moltkau, Anke 767 25352 6 70HH/SH

Amount of Snow3 151 Moltkau, Anke 767 18833 5 66HH/SH

Abendblitz4 73 Steffens, Thorge 21746 21391 4 65HH/SH

Gapio von Kamerun5 6 Häbel, Kirsten 19161 11782 3 64HH/SH

Abay5 166 Engelke, Magdalena 19062 18962 3 64HH/SH

Fortuna7 124 Noeske, Astrid 20026 19288 1 63HH/SH

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Andrea Scheper

Abendblitz1 73 Steffens, Thorge 21746 21391 6HH/SH

Angie2 20 Biesterfeldt, Nancy 26092 26312 5HH/SH

Felix3 59 Stenzaly, Patricia 20257 20830 4HH/SH

Abay4 166 Engelke, Magdalena 19062 18962 3HH/SH

Sugar Heir Bar5 29 Krapp, Vanessa 21008 26068 2HH/SH
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EWU-Turnier: C Fahrenkrug

Laski6 155 Linsner, Mareike 24094 24071 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining
Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Regina Jentsch

GK Pride Starlight1 115 Kleinhans, Nathalie 25496 28227 6 68,5HH/SH

Lightning Texas2 39 Boethling, Laura 26618 27275 5 68HH/SH

MDB Uno Momento2 136 Lenz, Lana 25972 90029 5 68ME/VP

Shining Red Colonel4 61 Kühn, Tobias 25770 23165 3 66,5HH/SH

Manoulitos Rainy Girl4 103 Krenz, Joana 26134 26293 3 66,5HH/SH

Brenda`s just in Time6 37 Sommer, Lara 27536 28163 1 65,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3/4 B SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Andrea Scheper

Shining Red Colonel1 61 Kühn, Tobias 25770 23165 5 43HH/SH

Lightning Texas2 39 Boethling, Laura 26618 27275 4 42HH/SH

Lisa Superstar Bar3 69 Rönck, Laura 26497 16369 3 40,5HH/SH

Sir Arnie4 152 Paulien, Jessica 26961 22047 2 37,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining
Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Regina Jentsch

SR Mollys Holly Jac1 3 Gonsiorek, Ina 17151 22099 7 66ME/VP

Winnipeg White Sox2 100 Lüttich, Bert 21621 21290 6 65,5HH/SH

The Smartest BH2 126 Pohler, Sandra 21604 24509 6 65,5HH/SH

Chiefs Skip Cody4 1 Pommerenke, Melanie 26639 26740 4 65HH/SH

Quick Joe Jet5 22 Bolduan, Jenny 22350 23205 3 64ME/VP

Rooster Fantastic5 80 Thölke, Martina 26247 28565 3 64HH/SH

Santus7 138 Trispel, Henning 25204 8892 1 63,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Andrea Scheper

Oris Snow Spirit1 78 Mann, Christine 26168 27128 6 44,5ME/VP

Malvine2 91 Störte, Melanie 22797 22475 5 43,5WSTF

Repainted Scooby-Doo3 82 Nitsche, Eva-Sophia 21115 22849 4 43HH/SH

The Smartest BH4 126 Pohler, Sandra 21604 24509 3 42,5HH/SH

Frostys Coke Olena5 87 Borchardt, Nadja 24093 26064 2 42HH/SH

Wirbelstern5 159 Hoenig, Ann-Christin 20720 12665 2 42HH/SH
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EWU-Turnier: C Fahrenkrug

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail
Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Regina Jentsch

Astana1 2 Linde, Stephan 24682 24730 8 70,5ME/VP

Santus2 138 Trispel, Henning 25204 8892 7 68,5HH/SH

Mr. Shawn Texas Soul3 18 Herold, Melanie 9155 28496 6 67,5HH/SH

Chiefs Skip Cody4 1 Pommerenke, Melanie 26639 26740 5 67HH/SH

Wirbelstern4 159 Hoenig, Ann-Christin 20720 12665 5 67HH/SH

Sammy Joe6 5 Rohwedder, Meike 17827 21064 3 66HH/SH

Winnipeg White Sox6 100 Lüttich, Bert 21621 21290 3 66HH/SH

Shining Red Colonel8 62 Kühn, Norbert 21872 23165 1 65,5HH/SH

Hot Marla8 130 Dittberner, Sabine 24124 26955 1 65,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Andrea Scheper

Captain Conclusive1 42 Groth, Astrid 13719 28458 8HH/SH

Chiefs Skip Cody2 1 Pommerenke, Melanie 26639 26740 7HH/SH

Durman3 7 Altmann, Dominique 15261 18596 6HH/SH

Mounty4 128 Plewka, Sandra 24850 25731 5HH/SH

SR Mollys Holly Jac5 3 Gonsiorek, Ina 17151 22099 4ME/VP

Hot Marla6 130 Dittberner, Sabine 24124 26955 3HH/SH

Wirbelstern7 159 Hoenig, Ann-Christin 20720 12665 2HH/SH

Repainted Scooby-Doo8 82 Nitsche, Eva-Sophia 21115 22849 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Andrea Scheper

Chiefs Skip Cody1 1 Pommerenke, Melanie 26639 26740 7HH/SH

Mr. Shawn Texas Soul2 18 Herold, Melanie 9155 28496 6HH/SH

Durman3 7 Altmann, Dominique 15261 18596 5HH/SH

Captain Conclusive4 42 Groth, Astrid 13719 28458 4HH/SH

Repainted Scooby-Doo5 82 Nitsche, Eva-Sophia 21115 22849 3HH/SH

The Smartest BH6 126 Pohler, Sandra 21604 24509 2HH/SH

Astana7 2 Linde, Stephan 24682 24730 1ME/VP

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail
Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Regina Jentsch

Lisa Superstar Bar1 69 Rönck, Laura 26497 16369 5 72,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Fahrenkrug

Shining Red Colonel2 61 Kühn, Tobias 25770 23165 4 67,5HH/SH

Percy3 9 Ahrholz, Jana 23112 25653 3 67HH/SH

Manoulitos Rainy Girl4 103 Krenz, Joana 26134 26293 2 61,5HH/SH

Lightning Texas5 39 Boethling, Laura 26618 27275 1 46HH/SH

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Andrea Scheper

Shining Red Colonel1 61 Kühn, Tobias 25770 23165 5HH/SH

Lightning Texas2 39 Boethling, Laura 26618 27275 4HH/SH

GK Pride Starlight3 115 Kleinhans, Nathalie 25496 28227 3HH/SH

Sir Arnie4 152 Paulien, Jessica 26961 22047 2HH/SH

Manoulitos Rainy Girl5 103 Krenz, Joana 26134 26293 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Andrea Scheper

Brenda`s just in Time1 37 Sommer, Lara 27536 28163 5HH/SH

Shining Red Colonel2 61 Kühn, Tobias 25770 23165 4HH/SH

Lisa Superstar Bar3 69 Rönck, Laura 26497 16369 3HH/SH

Lightning Texas4 39 Boethling, Laura 26618 27275 2HH/SH

Sir Arnie5 152 Paulien, Jessica 26961 22047 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Regina Jentsch

Cheyenne1 81 Volland, Melissa 26124 3076 5 65,5HH/SH

MDB Uno Momento2 136 Lenz, Lana 25972 90029 4 62ME/VP

Surpreys3 132 Pomp, Manjana 26376 26455 3 59,5HH/SH

Sir Arnie4 114 Schmöde, Pia 90028 22047 2 58

Lucky`s Golden Spirit5 31 Dornieden, Henrieke 27575 28164 1 56HH/SH

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining
Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Regina Jentsch

Lads Rockagirl Cody1 19 Malchau, Jaqueline 27814 27714 6 67HH/SH

Prinz2 48 Scholz, Annika 25492 27035 5 66,5HH/SH

Heza Hobby Zipper3 16 Tobler, Simone 25779 12890 4 66HH/SH

Malvine3 90 Störte, Martin 23230 22475 4 66WSTF

Surpreys3 131 Pomp, Vanessa 24921 26455 4 66HH/SH

Lucky6 46 Möller, Maike 27912 28658 1 65,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Fahrenkrug

Ergebnisliste: LK 4A SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Andrea Scheper

Shining Red Colonel1 60 Kühn, Kerstin 21871 23165 5 42,5HH/SH

Lucky2 46 Möller, Maike 27912 28658 4 42HH/SH

Prinz3 48 Scholz, Annika 25492 27035 3 41,5HH/SH

Merydith4 57 Holzhausen, Johanna 20976 20620 2 41NS/H

Bobby Nu Delta5 153 Biermann, Jessica 90036 90034 1 39,5

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail
Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Regina Jentsch

Amount of Snow1 43 Jürs, Joana 16038 18833 7 72,5HH/SH

Surpreys2 131 Pomp, Vanessa 24921 26455 6 70,5HH/SH

Alice the Original3 74 Kolmorgen, Ralf 25536 23550 5 68,5ME/VP

Linas Dry Buck4 105 Lausch, Nina 27925 28659 4 68HH/SH

Janja5 52 Hein, Melanie 27915 28660 3 67,5HH/SH

Cheeky Black Jester6 125 Schriever, Sven 21412 24326 2 65,5HH/SH

Prinz7 48 Scholz, Annika 25492 27035 1 65HH/SH

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Andrea Scheper

Heza Hobby Zipper1 16 Tobler, Simone 25779 12890 6 36HH/SH

Surpreys2 131 Pomp, Vanessa 24921 26455 5 35,5HH/SH

Miss Blondys Delay3 112 Brettschneider, Lara 25193 24000 4 35HH/SH

Lucky4 46 Möller, Maike 27912 28658 3 35HH/SH

Lucky`s Golden Spirit5 36 Sommer, Petra 27535 28164 2 34,5HH/SH

Bobby Nu Delta5 153 Biermann, Jessica 90036 90034 2 34,5

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Andrea Scheper

Linas Dry Buck1 105 Lausch, Nina 27925 28659 6HH/SH

Heza Hobby Zipper2 16 Tobler, Simone 25779 12890 5HH/SH

Miss Blondys Delay3 112 Brettschneider, Lara 25193 24000 4HH/SH

Alice the Original4 74 Kolmorgen, Ralf 25536 23550 3ME/VP

Ciesa (She's A Foxy Lady)5 137 Seipold, Birte 26377 27105 2HH/SH

Lucky`s Golden Spirit6 36 Sommer, Petra 27535 28164 1HH/SH

Montag, 16. Juli 2012 Seite 7 von 12



EWU-Turnier: C Fahrenkrug

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Andrea Scheper

Cheyenne1 81 Volland, Melissa 26124 3076 5HH/SH

MDB Uno Momento2 136 Lenz, Lana 25972 90029 4ME/VP

Lucky`s Golden Spirit3 31 Dornieden, Henrieke 27575 28164 3HH/SH

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Andrea Scheper

GB Miss Turbo Taris1 146 Möller, Ayleen 27926 21610 5HH/SH

Heza Hobby Zipper2 17 Tobler, Tell 26595 12890 4HH/SH

Cheyenne3 81 Volland, Melissa 26124 3076 3HH/SH

Surpreys4 132 Pomp, Manjana 26376 26455 2HH/SH

Lucky`s Golden Spirit5 31 Dornieden, Henrieke 27575 28164 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 5A SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Andrea Scheper

Antje1 41 Boethling, Jutta 90009 27274 4 40

Olenas Velvet Massay2 8 Buttmann, Clarissa 90001 90001 3 34,5

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail
Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Andrea Scheper

Surpreys1 133 Pomp, Tanja 90033 26455 5 69

HL Classys Sunny Boy2 26 Winterberg, Marc 90005 90005 4 68,5

BG's Sally3 88 Boos, Sassa 90018 23189 3 68

Very Fine Amber3 158 Hirsch, Janet 90040 25352 3 68

Amount of Snow5 157 Kruse, Angela 90039 18833 1 65

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Andrea Scheper

Merango Socks1 98 Jonetat, Lissa 90021 90016 5

BG`s Tyran2 55 Berglöf, Monika 90012 90009 4

Zippos Candyman3 107 Bahs, Susanne 90023 90019 3

Zippo Robins Molly4 121 Weber, Susanne 90032 90036 2
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EWU-Turnier: C Fahrenkrug

BG's Sally5 88 Boos, Sassa 90018 23189 1

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Andrea Scheper

Olenas Velvet Massay1 8 Buttmann, Clarissa 90001 90001 6

Zippos Candyman2 107 Bahs, Susanne 90023 90019 5

Golden sparkling Ferres3 108 Bahs, Melanie 90038 90020 4

BG`s Tyran4 55 Berglöf, Monika 90012 90009 3

Merango Socks5 98 Jonetat, Lissa 90021 90016 2

Surpreys6 133 Pomp, Tanja 90033 26455 1

Ergebnisliste: LK 5B SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Andrea Scheper

Willows Blue Cheyenne1 143 Wrobel, Julia 90035 90031 5 40

Caspar2 113 Schröder, Celina 90044 90023 4 39

Malila3 119 Hinz, Pia 90031 90026 3 37,5

Findus4 25 Danneleit, Celine 90016 90012 2 36

Sir Arnie5 114 Schmöde, Pia 90028 22047 1 28

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Andrea Scheper

Willows Blue Cheyenne1 143 Wrobel, Julia 90035 90031 5

Sir Arnie2 114 Schmöde, Pia 90028 22047 4

Malila3 119 Hinz, Pia 90031 90026 3

Caspar4 113 Schröder, Celina 90044 90023 2

Findus5 25 Danneleit, Celine 90016 90012 1

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Andrea Scheper

Willows Blue Cheyenne1 143 Wrobel, Julia 90035 90031 6

Incredible Red Cat2 35 Kessler, Lea 90008 90006 5

Findus3 25 Danneleit, Celine 90016 90012 4

Gapio von Kamerun4 110 Reese, Lisanne 90026 11782 3

Malila5 119 Hinz, Pia 90031 90026 2

Caspar6 113 Schröder, Celina 90044 90023 1
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EWU-Turnier: C Fahrenkrug

Ergebnisliste: Sonderprüfun SSH ü 40
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Andrea Scheper

Shining Red Colonel1 60 Kühn, Kerstin 21871 23165 43HH/SH

Lucky2 46 Möller, Maike 27912 28658 41,5HH/SH

Antje3 41 Boethling, Jutta 90009 27274 41

Toosmartforyou4 111 Boenig, Claudia 22400 26204 40,5HH/SH

Ergebnisliste: Sonderprüfun Green Horse Trail
Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Regina Jentsch

Chiefs Red Fox1 161 Braasch, Karin 14636 28455 61HH/SH

Sweet Layla Jolie2 102 Zimmermann, Claudia 18833 90017 42HH/SH

Bailey Isa Girl Cody3 51 Wallich, Lutz 23131 19054 33,5HH/SH

Ergebnisliste: Sonderprüfun Spoon & Egg Race
Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Regina Jentsch

Janja1 52 Hein, Melanie 27915 28660HH/SH

The Smartest BH2 126 Pohler, Sandra 21604 24509HH/SH

Fortuna3 124 Noeske, Astrid 20026 19288HH/SH

Jasper4 172 Kind, Kim 90049 90046

Toosmartforyou5 111 Boenig, Claudia 22400 26204HH/SH

Surpreys6 132 Pomp, Manjana 26376 26455HH/SH

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ribbon Race
Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Regina Jentsch

Jasper1 172 Kind, Kim 90049 90046

Toosmartforyou2 111 Boenig, Claudia 22400 26204HH/SH

Nimrod2 171 Mohr, Janica 90048 90045

Janja3 52 Hein, Melanie 27915 28660HH/SH

Akino3 173 Reher, Katharina 90050 90047

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail LK 1-3
Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Regina Jentsch

Laski1 155 Linsner, Mareike 24094 24071 191HH/SH
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EWU-Turnier: C Fahrenkrug

Little Boy Sorrel2 122 Gottwald, Manuela 22119 22360 189,5HH/SH

Nordic Redhot Hotrod3 63 Klempien, Gabriele 16364 24814 185HH/SH

Manoulitos Rainy Girl4 104 Krenz, Gabriele 26133 26293 164,5HH/SH

Lomitas5 141 Heitmann, Andrea 11771 27469 160HH/SH

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail LK 4/5
Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Regina Jentsch

Alice the Original1 74 Kolmorgen, Ralf 25536 23550 174ME/VP

Janja2 52 Hein, Melanie 27915 28660 154HH/SH

Ergebnisliste: Sonderprüfun TH ü 40
Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Regina Jentsch

Fortuna1 124 Noeske, Astrid 20026 19288 68,5HH/SH

Manoulitos Rainy Girl2 104 Krenz, Gabriele 26133 26293 68HH/SH

Shining Red Colonel3 62 Kühn, Norbert 21872 23165 64,5HH/SH

Cheeky Black Jester4 125 Schriever, Sven 21412 24326 61,5HH/SH

Sammy Joe5 120 Guttmacher, Kerstin 21065 20724 60HH/SH

Pretty Magnum Girl6 72 Brennecke, Melanie 3456 23577 58,5ME/VP

Ergebnisliste: Sonderprüfun Freizeitreiter Rittigkeit
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Andrea Scheper

Gapio von Kamerun1 110 Reese, Lisanne 90026 11782 66

HL Classys Sunny Boy2 26 Winterberg, Marc 90005 90005 64

Waitingforspotlight3 64 Stercken, Lena 26121 28278 61HH/SH

Ergebnisliste: Sonderprüfun Green Horse Einzelaufgabe
Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Andrea Scheper

Captain Conclusive1 42 Groth, Astrid 13719 28458HH/SH

Tomboy Think Twice2 49 Meier, Janina 90011 90008

Ciesa (She's A Foxy Lady)3 21 Bolduan, Jenny 22350 27105ME/VP

Ergebnisliste: Sonderprüfun WPL ü 40
Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Andrea Scheper

Sonnys Snow Boy1 68 Lampe-Roepstorff, Petra 16039 26295HH/SH
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Fortuna2 124 Noeske, Astrid 20026 19288HH/SH

Manoulitos Rainy Girl3 104 Krenz, Gabriele 26133 26293HH/SH

Toosmartforyou4 111 Boenig, Claudia 22400 26204HH/SH

Ergebnisliste: WT Walk Trot WPL -14
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Andrea Scheper

Brenda`s just in Time1 23 Thormählen, Paula Mari 90004 28163

Fairy Blue2 168 Biesterfeld, Rosa-Lee 90047 19576

Julika3 142 Mohr, Shenandoah 90034 90030

Ruogy4 117 Börngen, Nina 90030 90025

Lony5 116 Börngen, Nele 90029 90024

Ergebnisliste: WT Walk Trot WHS -14
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Andrea Scheper

Fairy Blue1 168 Biesterfeld, Rosa-Lee 90047 19576

Brenda`s just in Time2 23 Thormählen, Paula Mari 90004 28163

Ruogy3 117 Börngen, Nina 90030 90025

Ergebnisliste: WT Walk Trot WHS 15+
Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter: Andrea Scheper

Leonie1 106 Dittmann, Leonie 90022 90018

Gapio von Kamerun2 34 Sick, Christina 90007 11782

Santus3 165 Nitsche, Stefan 90043 90042
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